

鏡

1. 工事名

工事名	R 5 朝日温海道路勝木地区改良その3 工事
工事地名	新潟県村上市勝木地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 6年 1月	1 2) 設 計 年 月	令和 6年 3月
2) 事務所名	羽越河川国道事務所 工務第二課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	2384374114	1 4) 単価適用年月	2024年 3月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2024年 3月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	道路改良工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	333日間 自 令和 6年 4月25日 (当初) 至 令和 7年 3月23日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	新潟県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	村上(2001年7月～)	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線		2 2) 処 分 費 等	0
		2 3) 公 告 日	令和 6年 1月24日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：

設計内訳書

工事名	R 5 朝日温海道路勝木地区改良その3 工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路改良			式	1		102,723,591			
道路土工			式	1		3,775,846			
掘削工			式	1		10,017			
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満								単-1号
		m3	30	333.9	10,017				
路体盛土工			式	1		1,203,429			
路体(築堤)盛土	4.0m以上								単-2号
		m3	800	226.8	181,440				
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土 含む)								単-3号
		m3	890	905.1	805,539				
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未 満								単-4号
		m3	900	240.5	216,450				
法面整形工			式	1		1,128,400			
法面整形(盛土部)	法面締固め無 現場制 約無								単-5号
		m2	2,600	434	1,128,400				
排水層			式	1		1,434,000			
基盤排水層	C-40 t=50cm								単-6号
		m2	100	14,340	1,434,000				

設計内訳書

工事名	R 5 朝日温海道路勝木地区改良その3 工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
舗装工		式	1		912,031				
アスファルト舗装工		式	1		863,112				
下層路盤(車道・路肩部)	RC-40 t=120mm	m2	240	774.5	185,880			単-7号	
上層路盤(車道・路肩部)	M-25 t=100mm	m2	240	904.8	217,152			単-8号	
表層(車道・路肩部)	⑤密粒度アスコン 新20FH 再生材入 t=50mm 3.0m 超	m2	240	1,917	460,080			単-9号	
砂利舗装		式	1		48,919				
下層路盤(車道・路肩部)	RC-40 t=100mm	m2	71	689	48,919			単-10号	
擁壁工		式	1		17,333,161				
ジオテキスタイル補強土壁工(二重壁タイプ)		式	1		6,762,596				
補強土壁基礎	18-8-40BB W/C≦60%	m	16	7,835	125,360			単-11号	
補強土壁壁面材組立・設置		m2	103	33,920	3,493,760			単-12号	
補強材取付		m2	423	2,231	943,713			単-13号	

設計内訳書

工事名	R 5 朝日温海道路勝木地区改良その3 工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
砕石投入		m3	39	7,902	308,178			単-14号	
まき出し・敷均し、締固め		m3	547	1,209	661,323			単-15号	
壁面上端処理	幅 0.3m	m	17	28,030	476,510			単-16号	
基板排水層	C-40	m2	72	8,334	600,048			単-17号	
天端排水		m2	84	918.7	77,170			単-18号	
足場		m	17	4,502	76,534			単-19号	
補強盛土工		式	1		10,570,565				
ジオテキスタイル壁面材組立・設置		m2	271	19,800	5,365,800			単-20号	
ジオテキスタイル敷設		m2	1,206	1,573	1,897,038			単-21号	
まき出し・敷均し、締固め		m3	1,074	1,151	1,236,174			単-22号	
基板排水層	C-40	m2	253	7,781	1,968,593			単-23号	
植生土のう	仕拵・設置	m2	4	25,740	102,960			単-24号	

設計内訳書

工事名	R 5 朝日温海道路勝木地区改良その3 工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
カルバート工			式	1		75,267,054			
作業土工			式	1		316,782			
床掘り		土砂	m3	240	244.5	58,680			単-25号
埋戻し			m3	90	1,948	175,320			単-26号
基面整正			m2	180	459.9	82,782			単-27号
プレキャストカルバート工			式	1		74,541,082			
均しコンクリート		18-8-40BB W/C≦65% t=150mm	m2	174	3,903	679,122			単-28号
プレキャストボックス		B5000×H5100 4分割	m	27	2,623,000	70,821,000			単-29号
地覆		24-12-40BB W/C≦55%	m3	3	89,220	267,660			単-30号
鉄筋		SD345 D13	t	0.15	203,000	30,450			単-31号
足場		安全ネット必要	掛m2	550	4,987	2,742,850			単-32号
函渠内工			式	1		409,190			

設計内訳書

工事名	R 5 朝日温海道路勝木地区改良その3 工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
路体(築堤)盛土	4. 0m以上	m3	70	429	30, 030			単-33号	
下層路盤(車道・路肩部)	RC-40 t=120mm	m2	107	774. 5	82, 871			単-34号	
上層路盤(車道・路肩部)	M-25 t=100mm	m2	105	904. 8	95, 004			単-35号	
表層(車道・路肩部)	⑤密粒度アスコン 新20FH 再生材入 t=50mm 3. 0m 超	m2	105	1, 917	201, 285			単-36号	
排水構造物工		式	1		5, 435, 499				
作業土工		式	1		384, 885				
床掘り	土砂	m3	190	244. 5	46, 455			単-37号	
埋戻し		m3	40	2, 974	118, 960			単-38号	
埋戻し		m3	90	1, 948	175, 320			単-39号	
基面整正		m2	96	459. 9	44, 150			単-40号	
側溝工		式	1		1, 220, 820				
自由勾配側溝	FU-B300-C300-L2000	m	44	11, 310	497, 640			単-41号	

設計内訳書

工事名	R 5 朝日温海道路勝木地区改良その3 工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
自由勾配側溝		FU-B300-C400-L2000	m	9	12,280	110,520			単-42号
自由勾配側溝		FU-B300-C500-L2000	m	18	12,930	232,740			単-43号
自由勾配側溝		FU-B300-C600-L2000	m	18	14,260	256,680			単-44号
自由勾配側溝		FU-B300-C700-L2000	m	6	14,960	89,760			単-45号
自由勾配側溝		FU-B300-C800-L2000	m	2	16,740	33,480			単-46号
縦排水工			式	1		190,400			
縦排水		ポリエチレン角型フューム B300×H375	m	10	19,040	190,400			単-47号
管渠工			式	1		977,850			
鉄筋コンクリート台付管		I 形 D300 (300×2400)	m	21	17,980	377,580			単-48号
鉄筋コンクリート台付管		I 形 D350 (350×2400)	m	3	25,120	75,360			単-49号
鉄筋コンクリート台付管		I 形 D400 (400×2400)	m	8	26,090	208,720			単-50号
鉄筋コンクリート台付管		I 形 D600 (600×2400)	m	7	45,170	316,190			単-51号

設計内訳書

工事名	R 5 朝日温海道路勝木地区改良その3 工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
集水桝・マンホール工		式	1		642,690				
現場打ち集水桝	MB-B500×L500×H700 18-8-40BB W/C≦60%	箇所	2	50,290	100,580			単-52号	
現場打ち集水桝	MC-B500×L500×H1100 18-8-40BB W/C≦60%	箇所	2	64,550	129,100			単-53号	
現場打ち集水桝	MC-B600×L900×H800 18-8-40BB W/C≦60%	箇所	1	74,070	74,070			単-54号	
現場打ち集水桝	MD-B700×L700×H1200 18-8-40BB W/C≦60%	箇所	1	131,500	131,500			単-55号	
蓋	MSGT-500-500	枚	4	20,860	83,440			単-56号	
蓋	MSGT-600-900	枚	1	81,350	81,350			単-57号	
蓋	MSGT-700-700	枚	1	42,650	42,650			単-58号	
大型集水桝工		式	1		2,018,854				
現場打ち集水桝	ME-B1000×L2000×H1100 18-8-40BB W/C≦60%	箇所	1	237,300	237,300			単-59号	
均しコンクリート	18-8-40BB W/C≦65% t=100mm	m2	4	3,455	13,820			単-60号	
蓋	MSGT-1000-2000- t 25 T-5	枚	1	80,150	80,150			単-61号	

設計内訳書

工事名	R 5 朝日温海道路勝木地区改良その3 工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
手巻きゲート			個	3	552,900	1,658,700			単-62号
横断防止柵		門型 3.2×60.5×3000	m	3	9,628	28,884			単-63号
直接工事費			式	1		102,723,591			
共通仮設費			式	1		12,933,800			
共通仮設費			式	1		2,528,800			
運搬費			式	1		1,464,000			
重建設機械分解組立輸送費			回	1	1,464,000	1,464,000			単-64号
技術管理費			式	1		58,800			
道路施設基本データ作成費			式	1		58,800			内-1号
現場環境改善費（率計上）			式	1		1,006,000			
共通仮設費（率計上）			式	1		10,405,000			
純工事費			式	1		115,657,391			

設計内訳書

工事名	R 5 朝日温海道路勝木地区改良その3 工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
現場管理費		式	1		34,882,000				
工事原価		式	1		150,539,391				
一般管理費等		式	1		24,460,609				
工事価格		式	1		175,000,000				
消費税相当額		式	1		17,500,000				
工事費計		式	1		192,500,000				

一式当たり内訳書

道路施設基本データ作成費
第 1号内訳書

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路施設基本データ作成費	技術員 1.75人	式	1		58,800			WYB00004 単一 88号
合 計					58,800			

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一1号	掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満	単位	m3	数量		1	単価 333.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂 オープンカット 無し 無し 5,000m3未満	m 3	1	333.9	333.9	CB210100	
計						333.9		
単価						333.9	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一2号	路体(築堤)盛土	4.0m以上	単位	m3	数量		1	単価 226.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体（築堤）盛土		4.0m以上 10,000m3未満 無し	m 3	1	226.8	226.8	CB210510	
計						226.8		
単価						226.8	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0
単一3号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価 905.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 4.0km以下	m 3	1	905.1	905.1	CB210110
計						905.1	
単価						905.1	円／m3

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0
単一4号	積込(ルーズ)	土砂 土量50,000m3未満	単位	m3	数量	1	単価 240.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
積込 (ルーズ)		土砂 土量50,000m3未満	m 3	1	240.5	240.5	CB210020
計						240.5	
単価						240.5	円／m3

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一5号	法面整形(盛土部)	法面締固め無 現場制約無	単位	m2	数量	1	単価	434
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形		盛土部 無し 無し 14質土、砂及び砂質土、粘性土 全ての費用	m 2	1	434	434	CB220010	
計						434		
単価						434	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一6号	基盤排水層	C-40 t=50cm	単位	m2	数量	100	単価	14,340
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
吸出し防止材設置			m 2	628	1,006	631,768	CB224720	
埋戻し		最大埋戻幅1m以上4m未満	m 3	109	1,948	212,332	CB210410	
クラッシャーラン(山岳地割増)		C-40	m 3	131	4,500	589,500		
計						1,433,600		
単価						14,340	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0
単一7号	下層路盤(車道・路肩部)	RC-40 t=120mm	単位	m2	数量	1	単価 774.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
下層路盤(車道・路肩部)		120mm 1層施工 路盤材(各種) 全ての費用	m 2	1	774.5	774.5	CB410030
計						774.5	
単価						774.5	円/m2

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0
単一8号	上層路盤(車道・路肩部)	M-25 t=100mm	単位	m2	数量	1	単価 904.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
上層路盤(車道・路肩部)		路盤材(各種) 100mm 1層施工 全ての費用	m 2	1	904.8	904.8	CB410040
計						904.8	
単価						904.8	円/m2

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0
単一9号	表層(車道・路肩部)	⑤密粒度アスコン 新20FH 再生材入 t=50mm 3.0m超	単位	m2	数量	1	単価 1,917
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
表層(車道・路肩部)		3.0m超 50mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	1	1,917	1,917	CB410260
計						1,917	
単価						1,917	円/m2

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0
単一10号	下層路盤(車道・路肩部)	RC-40 t=100mm	単位	m2	数量	1	単価 689
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
下層路盤(車道・路肩部)		100mm 1層施工 路盤材(各種) 全ての費用	m 2	1	689	689	CB410030
計						689	
単価						689	円/m2

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一11号	補強土壁基礎	18-8-40BB W/C≦60%	単位	m	数量	16	単価	7,835
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 人力打設 各種 一般養生 無し 全ての費用	m 3	2	30,060	60,120	CB240010	
型枠		一般型枠 鉄筋・無筋構造物	m 2	7	9,320	65,240	CB240210	
計						125,360		
単価						7,835	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一12号	補強土壁壁面材組立・設置		単位	m2	数量	103	単価	33,920
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
補強土壁壁面材組立・設置		ｼﾞｮｹﾞｽﾀｲﾙ補強土壁（二重壁ﾀｲﾌﾟ）	m 2	103	2,293	236,179	CB222210	
壁面材		標準ﾊﾟﾈﾙ AR相当品	個	73	14,500	1,058,500		
壁面材		標準ﾊﾟﾈﾙ VH相当品	個	9	9,900	89,100		
壁面材		標準ﾊﾟﾈﾙ WH相当品	個	27	9,900	267,300		
壁面材		標準ﾊﾟﾈﾙ SQ相当品	個	3	6,170	18,510		
壁面材付属部材		標準ﾊﾟﾈﾙ用	セット	84	1,710	143,640		
壁面材付属部材		天端ﾊﾟﾈﾙ用	セット	14	320	4,480		
縦目地ｼｰﾄ		AP-SHEET相当品	枚	79	300	23,700		
ｸﾞﾘｯﾄﾞﾍﾞﾙﾄ		AP-GB-HOGOKAN-SET相当品	セット	367	1,490	546,830		
鋼製枠		AP-K20*04-03-5-XA-SET相当品	セット	190	3,380	642,200		
瀝青質目地板		厚 1 0 m m	m 2	3	2,070	6,210		

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一12号	補強土壁壁面材組立・設置		単位	m2	数量	103	単価	33,920
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	吸出し防止材	XA-5201-B相当品	m2	8	300	2,400		
	端部調整金具	AP-1800SZ相当品	本	10	31,500	315,000		
	端部調整金具	AP-1350SZ相当品	本	3	25,200	75,600		
	端部調整金具	AP-900SZ相当品	本	3	15,800	47,400		
	アンクルピソ	AB-M16*120B. N. W相当品	セット	32	510	16,320		
	計					3,493,369		
	単価					33,920	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一13号	補強材取付		単位	m2	数量	423	単価	2,231
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
補強材取付(ｼﾞｵﾃｷｽﾀｲﾙ補強土壁(二重壁ﾀｲﾌﾟ))			m 2	423	243.5	103,000.5	CB222280	
ｼﾞｵﾃｷｽﾀｲﾙ		TA=22 ﾏﾃﾞﾙMHG-36相当品	m 2	36	1,320	47,520		
ｼﾞｵﾃｷｽﾀｲﾙ		TA=30 ﾏﾃﾞﾙMHG-50相当品	m 2	44	1,430	62,920		
ｼﾞｵﾃｷｽﾀｲﾙ		TA=49 ﾏﾃﾞﾙMHG-80相当品	m 2	142	1,810	257,020		
ｼﾞｵﾃｷｽﾀｲﾙ		TA=60 ﾏﾃﾞﾙMHG-100相当品	m 2	146	2,100	306,600		
ｼﾞｵﾃｷｽﾀｲﾙ		TA=72 ﾏﾃﾞﾙMHG-120相当品	m 2	67	2,310	154,770		
連結金具		AD-JGL*AZ-SET相当品	セット	22	530	11,660		
計						943,490.5		
単価						2,231	円／m2	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 3 2024. 3 1. 000-00-00-2-0	
単一14号	砕石投入		単位	m3	数量	100	単価	7,902	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
砕石投入			m 3	100	1,782	178,200	CB222290		
単粒度砕石(山岳地割増)		5号	m 3	120	5,100	612,000			
計						790,200			
単価						7,902	円／m3		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一15号	まき出し・敷均し、締固め		単位	m3	数量	547	単価	1,209
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
まき出し・敷均し、締固め		ジオテキスタイル補強土壁（二重壁タイプ）	m 3	547	1,111	607,717	CB222230	
水平排水材		不織布系W=300mm エントレンフィルター-EF-3相当品	m	126	425	53,550		
計						661,267		
単価						1,209	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一16号	壁面上端処理	幅 0.3m	単位	m	数量	17	単価	28,030
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物 バックホウ(クレーン機能付)打設 各種 特殊養生(練炭) 全ての費用	m 3	4	40,720	162,880	CB240010	
鉄筋工 [市場単価]		SD345 D13 一般構造物 10t未満 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 補正無(一般構造物)	t	0.4	203,000	81,200	単一 65号 WB810010	
型枠		一般型枠 小型構造物	m 2	27	8,425	227,475	CB240210	
目地板		30m2未満 瀝青質目地板t=10	m 2	1	4,906	4,906	CB224710	
計						476,461		
単価						28,030	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一17号	基板排水層	C-40	単位	m2	数量	72	単価	8,334
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
吸出し防止材設置 (ジ・オリスS100相当品)			m 2	72	508.2	36,590.4	CB224720	
埋戻し		最大埋戻幅4m以上	m 3	88	1,033	90,904	CB210410	
クラッシュヤーン(山岳地割増)		C-40	m 3	105	4,500	472,500		
計						599,994.4		
単価						8,334	円／m2	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1. 000-00-00-2-0	
単一18号	天端排水		単位	m2	数量	1	単価	918. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
吸出し防止材設置 (ｼﾌｵﾘｰｽS300相当品)			m 2	1	918. 7	918. 7	CB224720	
計						918. 7		
単価						918. 7	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一19号	足場		単位	m	数量	17	単価	4,502
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場設置・撤去工			m	17	4,502	76,534	WYB00003 単一 66号	
計						76,534		
単価						4,502	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一20号	ジオテキスタイル壁面材組立・設置		単位	m2	数量	271	単価	19,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ジオテキスタイル壁面材組立・設置			m 2	271	1,728	468,288	CB222240	
鋼製ユニット		H06×B1.2 6部勾配	セット	357	11,200	3,998,400		
鋼製ユニット		H0.6×B1.2 垂直	セット	20	11,200	224,000		
層厚管理材		SP-70E*BS 1*50相当品	m 2	427	290	123,830		
補強拘束ネット付植生シート		SG-MTG*GR25相当品	m	427	1,220	520,940		
連結金具		AD-JGL*AZ-SET相当品	セット	54	530	28,620		
計						5,364,078		
単価						19,800	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一21号	シオテキスタイル敷設		単位	m2	数量	1,206	単価	1,573
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ジオテキスタイル敷設			m 2	1,206	263.3	317,539.8	CB222260	
シオテキスタイル		TA=22 アテ△HG-36相当品	m 2	596	1,320	786,720		
シオテキスタイル		TA=30 アテ△HG-50相当品	m 2	253	1,430	361,790		
シオテキスタイル		TA=37 アテ△HG-60相当品	m 2	77	1,510	116,270		
壁面強化材		UC-20相当品	m 2	280	1,120	313,600		
計						1,895,919.8		
単価						1,573	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-22号	まき出し・敷均し、締固め		単位	m3	数量	1,074	単価	1,151
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
まき出し・敷均し、締固め			m 3	1,074	1,078	1,157,772	CB222270	
水平排水材		不織布系W=300mm エントレンフィルター-EF-3相当品	m	183	425	77,775		
計						1,235,547		
単価						1,151	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-23号	基板排水層	C-40	単位	m2	数量	253	単価	7,781
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
吸出し防止材設置 (ジ・オリスS100相当品)			m 2	253	508.2	128,574.6	CB224720	
埋戻し		最大埋戻幅1m以上4m未満	m 3	195	1,948	379,860	CB210410	
埋戻し		最大埋戻幅4m以上	m 3	63	1,033	65,079	CB210410	
クラッシャーラン(山岳地割増)		C-40	m 3	310	4,500	1,395,000		
計						1,968,513.6		
単価						7,781	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単－24号	植生土のう	仕拵・設置	単位	m2	数量		単価	
						4		25,740
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
植生土のう仕拵・設置工		転用土					WYB00007	
			m2	4	17,940	71,760	単－ 67号	
植生土のう		AD-GR-00						
			袋	104	300	31,200		
計						102,960		
単価						25,740	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単－25号	床掘り	土砂	単位	m3	数量		単価	
						1		244.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂 標準 無し 無し					CB210030	
			m 3	1	244.5	244.5		
計						244.5		
単価						244.5	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一26号	埋戻し		単位	m3	数量	1	単価	1,948
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m以上4m未満	m 3	1	1,948	1,948	CB210410	
計						1,948		
単価						1,948	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一27号	基面整正		単位	m2	数量	1	単価	459.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基面整正			m 2	1	459.9	459.9	CB210080	
計						459.9		
単価						459.9	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-28号	均しコンクリート	18-8-40BB W/C≦65% t=150mm	単位	m2	数量	100	単価	3,903
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設 各種 10m3以上100m3未満 養生無し 延長無し 全ての費用	m 3	15	26,020	390,300	CB240010	
計						390,300		
単価						3,903	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0
単一29号	プレキャストボックス	B5000×H5100 4分割	単位	m	数量	27	単価 2,623,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
大型プレキャストボックスカルバート工		B5000×H5400-L1495(4分割)	式	1		6,404,485	WYB00104
							単一 68号
大型プレキャストボックスカルバート (標準)		5000×5400×1495(4分割) (目地・シール材20,40含む)	組	12	3,530,000	42,360,000	
大型プレキャストボックスカルバート (定着)		5000×5400×1495(4分割) (目地・シール材20,40含む)	組	4	3,530,000	14,120,000	
大型プレキャストボックスカルバート (定着、地覆用インサート)		5000×5400×1495(4分割) (目地・シール材20,40含む)	組	2	3,530,000	7,060,000	
PC鋼より線		1S21.8 (SWPR19)	kg	258.2	496	128,067.2	
PC鋼より線 定着具		1S21.8 後付用	組	24	6,650	159,600	
グラウト材		ノンフリーディングタイプ	m3	5.1	57,940	295,494	WYB00112
							単一 69号
無収縮モルタル		プレミックスタイプ	m3	0.3	292,500	87,750	WYB00113
							単一 70号
防水シート		B=1000 (ケルタルシート相当品)	m	39	2,320	90,480	
緩衝材		B=1000 (ケルタルシートエース相当品)	m	39	1,940	75,660	
接着剤		(ケルタルプライマーA相当品)	m	39	970	37,830	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一29号	プレキャストボックス	B5000×H5100 4分割	単位	m	数量	27	単価	2,623,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
計						70,819,366.2		
単価						2,623,000	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1. 000-00-00-2-0	
単一30号	地覆	24-12-40BB W/C≦55%	単位	m3	数量	3	単価	89, 220
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 パッホリ(クレーン機能付)打設 各種 一般養生 全ての費用	m 3	3	36, 400	109, 200	CB240010	
型枠		一般型枠 鉄筋・無筋構造物	m 2	17	9, 320	158, 440	CB240210	
計						267, 640		
単価						89, 220	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1. 000-00-00-2-0	
単一31号	鉄筋	SD345 D13	単位	t	数量	1	単価	203, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工 [市場単価]		SD345 D13 一般構造物 10t未満 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 補正無(一般構造物)	t	1	203, 000	203, 000	WB810010 単一 65号	
計						203, 000		
単価						203, 000	円／t	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単－32号	足場	安全ネット必要	単位	掛m2	数量	1	単価	4,987
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場工		手摺先行型枠組足場 必要 標準	掛m 2	1	4,987	4,987	WB252110 単－ 71号	
計						4,987		
単価						4,987	円／掛m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単－33号	路体(築堤)盛土	4.0m以上	単位	m3	数量	1	単価	429
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体（築堤）盛土		4.0m以上 10,000m3未満 有り	m 3	1	429	429	CB210510	
計						429		
単価						429	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0
単一34号	下層路盤(車道・路肩部)	RC-40 t=120mm	単位	m2	数量	1	単価 774.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
下層路盤(車道・路肩部)		120mm 1層施工 路盤材(各種) 全ての費用	m 2	1	774.5	774.5	CB410030
計						774.5	
単価						774.5	円/m2

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0
単一35号	上層路盤(車道・路肩部)	M-25 t=100mm	単位	m2	数量	1	単価 904.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
上層路盤(車道・路肩部)		路盤材(各種) 100mm 1層施工 全ての費用	m 2	1	904.8	904.8	CB410040
計						904.8	
単価						904.8	円/m2

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0
単一36号	表層(車道・路肩部)	⑤密粒度アスコン 新20FH 再生材入 t=50mm 3.0m超	単位	m2	数量	1	単価 1,917
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
表層 (車道・路肩部)		3.0m超 50mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	1	1,917	1,917	CB410260
計						1,917	
単価						1,917	円/m2

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0
単一37号	床掘り	土砂	単位	m3	数量	1	単価 244.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
床掘り		土砂 標準 無し 無し	m 3	1	244.5	244.5	CB210030
計						244.5	
単価						244.5	円/m3

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単－38号	埋戻し		単位	m3	数量		単価	
						1		2,974
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m未満	m 3	1	2,974	2,974	CB210410	
計						2,974		
単価						2,974	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単－39号	埋戻し		単位	m3	数量		単価	
						1		1,948
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m以上4m未満	m 3	1	1,948	1,948	CB210410	
計						1,948		
単価						1,948	円／m3	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1. 000-00-00-2-0	
単一40号	基面整正		単位	m2	数量	1	単価	459. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基面整正			m 2	1	459. 9	459. 9	CB210080	
計						459. 9		
単価						459. 9	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一41号	自由勾配側溝	FU-B300-C300-L2000	単位	m	数量	1	単価	11,310
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
自由勾配側溝		無し L=2000mm 1000kg/個以下 無し 生コンクリート(各種) 0.25m3/10m 有り 砕石(各種) 0.6m3/10m	m	1	11,310	11,310	WB821420 単一 72号	
計						11,310		
単価						11,310	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一42号	自由勾配側溝	FU-B300-C400-L2000	単位	m	数量		単価	
						1		12,280
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
自由勾配側溝		無し L=2000mm 1000kg/個以下 無し 生コンクリート(各種) 0.26m3/10m 有り 砕石(各種) 0.61m3/10m	m	1	12,280	12,280	WB821420 単一 73号	
計						12,280		
単価						12,280	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一43号	自由勾配側溝	FU-B300-C500-L2000	単位	m	数量		単価	
						1		12,930
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
自由勾配側溝		無し L=2000mm 1000kg/個以下 無し 生コンクリート(各種) 0.26m3/10m 有り 砕石(各種) 0.61m3/10m	m	1	12,930	12,930	WB821420 単一 74号	
計						12,930		
単価						12,930	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0
単一44号	自由勾配側溝	FU-B300-C600-L2000	単位	m	数量	1	単価 14,260
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
自由勾配側溝		無し L=2000mm 1000kg/個以下 無し 生コンクリート(各種) 0.27m3/10m 有り 砕石(各種) 0.63m3/10m	m	1	14,260	14,260	WB821420 単一 75号
計						14,260	
単価						14,260	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0
単一45号	自由勾配側溝	FU-B300-C700-L2000	単位	m	数量	1	単価 14,960
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
自由勾配側溝		無し L=2000mm 1000kg/個以下 無し 生コンクリート(各種) 0.27m3/10m 有り 砕石(各種) 0.63m3/10m	m	1	14,960	14,960	WB821420 単一 76号
計						14,960	
単価						14,960	円/m

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一46号	自由勾配側溝	FU-B300-C800-L2000	単位	m	数量	1	単価	16,740
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
自由勾配側溝		無し L=2000mm 1000kg/個以下 無し 生コンクリート(各種) 0.28m3/10m 有り 砕石(各種) 0.65m3/10m	m	1	16,740	16,740	単一	77号
計						16,740		
単価						16,740	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一47号	縦排水	ホ°リェチレン角型フリューム B300×H375	単位	m	数量	10	単価	19,040
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ホ°リェチレン角型フリューム工		B300×H375	m	10	942.7	9,427	WYB00002	
ホ°リェチレン角型フリューム(標準品)		B300×H375×L2.0(補強A・止水P・BN含)	個	3	20,200	60,600	単一 78号	
ホ°リェチレン角型フリューム(加工品)		B300×H375×L2.0(補強A・止水P・BN含)上1.2m、下0.8m	個	1	40,100	40,100		
ホ°リェチレン角型フリューム(加工品)		B300×H375×L2.0(補強A・止水P・BN含)上1.2m、下0.9m	個	2	40,100	80,200		
計						190,327		
単価						19,040	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0
単一48号	鉄筋コンクリート台付管	I 形 D300(300×2400)	単位	m	数量	1	単価 17,980
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
鉄筋コンクリート台付管		据付 300mm 2.4m/個 全ての費用	m	1	17,980	17,980	CB222850
計						17,980	
単価						17,980	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0
単一49号	鉄筋コンクリート台付管	I 形 D350(350×2400)	単位	m	数量	1	単価 25,120
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
鉄筋コンクリート台付管		据付 350mm 2.4m/個 全ての費用	m	1	25,120	25,120	CB222850
計						25,120	
単価						25,120	円／m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0
単一50号	鉄筋コンクリート台付管	I 形 D400 (400×2400)	単位	m	数量	1	単価 26,090
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
鉄筋コンクリート台付管		据付 400mm 2.4m/個 全ての費用	m	1	26,090	26,090	CB222850
計						26,090	
単価						26,090	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0
単一51号	鉄筋コンクリート台付管	I 形 D600 (600×2400)	単位	m	数量	1	単価 45,170
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
鉄筋コンクリート台付管		据付 600mm 2.4m/個 全ての費用	m	1	45,170	45,170	CB222850
計						45,170	
単価						45,170	円/m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一52号	現場打ち集水桝	MB-B500×L500×H700 18-8-40BB W/C≦60%	単位	箇所	数量	1	単価	50,290
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打ち集水桝・街渠桝（本体）		各種 0.30m3を超え0.32m3以下 人力打設 一般養生・特殊養生（練炭）	箇所	1	50,290	50,290	CB222950	
計						50,290		
単価						50,290	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一53号	現場打ち集水桝	MC-B500×L500×H1100 18-8-40BB W/C≦60%	単位	箇所	数量	1	単価	64,550
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打ち集水桝・街渠桝（本体）		各種 0.43m3を超え0.46m3以下 人力打設 一般養生・特殊養生（練炭）	箇所	1	64,550	64,550	CB222950	
計						64,550		
単価						64,550	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0
単一54号	現場打ち集水桝	MC-B600×L900×H800 18-8-40BB W/C≦60%	単位	箇所	数量	1	単価 74,070
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
現場打ち集水桝・街渠桝（本体）		各種 0.52m3を超え0.55m3以下 人力打設 一般養生・特殊養生（練炭）	箇所	1	74,070	74,070	CB222950
計						74,070	
単価						74,070	円／箇所

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0
単一55号	現場打ち集水桝	MD-B700×L700×H1200 18-8-40BB W/C≦60%	単位	箇所	数量	1	単価 131,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
現場打ち集水桝・街渠桝（本体）		各種 0.97m3を超え1.03m3以下 人力打設 一般養生・特殊養生（練炭）	箇所	1	123,400	123,400	CB222950
足掛金物		φ 1 9 幅 3 0 c m 樹脂被覆製	個	3	2,700	8,100	
計						131,500	
単価						131,500	円／箇所

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一56号	蓋	MSGT-500-500	単位	枚	数量	1	単価	20,860
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版		据付け 無し 蓋版(各種) 40kg/枚以下 無し 無し	枚	1	20,860	20,860	WB821430 単一 79号	
計						20,860		
単価						20,860	円/枚	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一57号	蓋	MSGT-600-900	単位	枚	数量	1	単価	81,350
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版		据付け 無し 蓋版(各種) 40を超え170kg/枚以下 無し 無し	枚	1	81,350	81,350	WB821430 単一 80号	
計						81,350		
単価						81,350	円/枚	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一58号	蓋	MSGT-700-700	単位	枚	数量	1	単価	42,650
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版		据付け 無し 蓋版(各種) 40を超え170kg/枚以下 無し 無し	枚	1	42,650	42,650	WB821430 単一 81号	
計						42,650		
単価						42,650	円/枚	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一59号	現場打ち集水桝	ME-B1000×L2000×H1100 18-8-40BB W/C≦60%	単位	箇所	数量	1	単価	237,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打ち集水桝・街渠桝（本体）		各種 1.70m3を超え1.80m3以下 人力打設 一般養生・特殊養生（練炭）	箇所	1	207,600	207,600	CB222950	
鉄筋工〔市場単価〕		SD345 D13 一般構造物 10t未満 無 無 無 無 補正無（鉄筋割合10%未満含む） 補正無（一般構造物）	t	0.08	203,000	16,240	WB810010 単一 65号	
鉄筋工〔市場単価〕		SD345 D16～25 一般構造物 10t未満 無 無 無 無 補正無（鉄筋割合10%未満含む） 補正無（一般構造物）	t	0.04	200,900	8,036	WB810010 単一 82号	
足掛金物		φ 1 9 幅 3 0 c m 樹脂被覆製	個	2	2,700	5,400		
計						237,276		
単価						237,300	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一60号	均しコンクリート	18-8-40BB W/C≦65% t=100mm	単位	m2	数量		単価	
						10		3,455
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 ハックボリ(クレーン機能付)打設 各種 養生無し 全ての費用	m 3	1	34,550	34,550	CB240010	
計						34,550		
単価						3,455	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一61号	蓋	MSGT-1000-2000- t 25 T-5	単位	枚	数量		単価	
						1		80,150
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版		据付け 無し 蓋版(各種) 40を超え170kg/枚以下 無し 無し	枚	1	80,150	80,150	WB821430 単一 83号	
計						80,150		
単価						80,150	円／枚	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一62号	手巻きゲート		単位	個	数量	3	単価	552,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
手巻きゲート取付工		φ 300用(円形口)	個	1	95,890	95,890	WYB00082 単一 84号	
手巻きゲート取付工		φ 400用(円形口)	個	1	95,890	95,890	WYB00084 単一 85号	
手巻きゲート取付工		300×300用(矩形口)	個	1	95,890	95,890	WYB00086 単一 86号	
手巻きゲート		φ 300用(円形口) ステンレス製	個	1	482,000	482,000		
手巻きゲート		φ 400用(円形口) ステンレス製	個	1	586,000	586,000		
手巻きゲート		300×300用(矩形口) ステンレス製	個	1	303,000	303,000		
計						1,658,670		
単価						552,900	円／個	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一63号	横断防止柵	門型 3.2×60.5×3000	単位	m	数量	3	単価	9,628
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
歩道用横断防止柵		門型 3.2×60.5×3000	m	3	6,910	20,730		
コンクリート		小型構造物 人力打設 各種 一般養生 無し 全ての費用	m 3	0.1	35,640	3,564	CB240010	
型枠		一般型枠 小型構造物	m 2	0.5	8,425	4,212.5	CB240210	
基礎碎石		7.5cm以下 碎石(各種) 全ての費用	m 2	0.3	1,258	377.4	CB221110	
計						28,883.9		
単価						9,628	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一64号	重建設機械分解組立輸送費		単位	回	数量	1	単価	1,464,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
重建設機械分解組立輸送		分解組立+輸送(往復)トラッククレーン系 100t吊以上120t吊以下 標準(1.0)	回	1	1,464,000	1,464,000	WB010350 単一 87号	
計						1,464,000		
単価						1,464,000	円/回	